

2023年10月分物資選定結果

品番	材料名	規格	単価	単位
1	さつまいも角切	1.5cm角切 皮付き 茨城	830.00	kg
2	里芋 洗い	秀L 無漂白 愛知 愛媛	680.00	kg
3	じゃがいも	秀L メーカー 北海道	180.00	kg
4	じゃがいも 芽とり	秀L メーカー 北海道	440.00	kg
5	グリーンアスパラ	秀M 長野 熊本 佐賀	2,000.00	kg
6	豆苗	秀 岐阜	420.00	kg
7	かぶ根 生	葉なしL 正味 岐阜 愛知	580.00	kg
8	かぼちゃ 千切り	生 皮付き千切り くずの少ないもの 北海道	830.00	kg
9	かぼちゃ ダイスカット	生 皮なし1.5cmダイスカット くずの少ないもの 北海道	830.00	kg
10	カリフラワー 生	秀L 余分な葉なし 愛知 長野 徳島	750.00	kg
11	キャベツ	秀L 共選 群馬 長野 茨城	110.00	kg
12	レッドキャベツ	秀L 長野	580.00	kg
13	きゅうり	秀L 共選 北海道 山梨 長野 群馬	480.00	kg
14	水菜	共選 愛知 茨城	780.00	kg
15	ささがきごぼう	無漂白 青森 北海道	350.00	kg
16	ごぼう 洗い	青森 北海道	340.00	kg
17	小松菜	秀 共選 愛知 茨城 静岡	580.00	kg
18	しょうが	洗いL 高知	750.00	kg
19	セロリー	長野 静岡	430.00	kg
20	だいこん	秀L 葉なし 北海道 青森 岐阜	135.00	kg
21	切干し大根	短冊切 細いもの パラ詰め 宮崎 愛知	1,900.00	kg
22	たまねぎ	秀L 共選 北海道	119.00	kg

品番	材料名	規格	単価	単位
23	たまねぎ 皮むき	加工前原料は秀L 皮むき 北海道	170.00	kg
24	チンゲンサイ 愛知	秀 共選 愛知県産	405.00	kg
25	とうがんスライスカット	皮なし 0.5cm幅 汁に使用 愛知	770.00	kg
26	トマト	優L～2L 赤いもの 岐阜 熊本 青森	780.00	kg
27	ミニトマト 個	秀M 赤いもの 愛知 北海道	14.00	個
28	なす	秀L 愛知 徳島 山梨	580.00	kg
29	にら	秀 宮崎 高知 群馬	720.00	kg
30	にんじん	秀L 共選 北海道	480.00	kg
31	にんじん 愛西	秀L 愛西産(北海道)	480.00	kg
32	にんにく	皮なし 青森	3,900.00	kg
33	ねぎ	秀L 共選 愛知 北海道 長野	580.00	kg
34	はくさい	秀L 共選 長野	130.00	kg
35	パセリ	共選 長野 愛知	3,800.00	kg
36	ラディッシュ	直径1.5から2cm程度 愛知	7,500.00	kg
37	ピーマン	秀 共選 北海道 岩手 茨城 宮崎	780.00	kg
38	赤パプリカ	秀L オランダパプリカ 共選 大分 長野 宮城	1,470.00	kg
39	黄パプリカ	秀L オランダパプリカ 共選 大分 長野 宮城	1,470.00	kg
40	ブロッコリー	秀L 葉なし 愛知 長野	750.00	kg
41	ほうれん草	秀 共選 岐阜	1,150.00	kg
42	みつば 愛西	秀 愛西産	1,550.00	kg
43	大豆もやし	秀 静岡	290.00	kg

2023年10月分物資選定結果

品番	材料名	規格	単価	単位
44	もやし	秀 太いもの 静岡	144.00	kg
45	水耕レタス	愛西産	630.00	kg
46	れんこん 洗い	秀 無漂白 愛西	880.00	kg
47	れんこんスライス	秀 サラダ用厚さ2mm位 愛西	880.00	kg
48	れんこん 乱切り	秀 8~10g程度 無漂白 愛西	880.00	kg
49	れんこん いちょう切り	秀 サラダ用2mm位 無漂白 愛西	880.00	kg
50	青切りみかん個S	秀 できるだけ甘いもの 熊本 長崎 三重	28.00	個
51	青切りみかん個M	秀 できるだけ甘いもの 熊本 長崎 三重	35.00	個
52	柿	秀L 次郎柿 種の少ないもの希 望 和歌山 岐阜	700.00	kg
53	りんご	秀L 青森 長野	400.00	kg
54	えのきだけ	200g袋 長野	350.00	kg
55	しめじ	長野	430.00	kg
56	エリンギ	長野	680.00	kg
57	まいたけ	長野	950.00	kg
58	合挽肉	牛:豚=1:1 国産 産地証明書添 付	1,580.00	kg
59	豚肉	もも肉スライス 国産 産地証明 書添付	1,480.00	kg
60	豚挽肉	脂肪20%以下 国産 産地証明書 添付	1,480.00	kg
61	鶏肉胸皮なし20g	20gカット 国産 産地証明書添 付	28.00	個

品番	材料名	規格	単価	単位
62	鶏肉胸皮なし25g	25gカット 国産 産地証明書添 付	35.00	個
63	鶏肉	モモ:ムネ=1:1皮なし 国産 産地 証明書添付	1,450.00	kg
64	鶏肉 25g	もも肉 皮なし 唐揚げ用 国産 産地証明書添付	45.00	個
65	鶏肉 30g	もも肉 皮なし 唐揚げ用 国産 産地証明書添付	53.00	個
66	鶏肉ささみ カット	☆1cm幅カット 国産 産地証明書 添付 明記 小さめのカットお願 いします	1,430.00	kg
67	鶏肉ひき肉	脂肪20%以下 国産 産地証明書 添付	1,100.00	kg
68	大豆チョコクリーム15g	丸和油脂 15g	14.00	個
69	ひきわり納豆	¥210/300g袋 日東食品	700.00	kg
70	冷凍いんげん(カット)	3cm程度の長さにカットしたもの 500g袋 ポルトガル産 富士通商	600.00	kg
71	つぼ漬け	小口切り 国産 1kg 宮崎農産	655.00	kg
72	のぞわな漬	カット済のもの希望 なければ長 いものでよいです 500g袋 アサ ダ 山梨 長野	760.00	kg
73	梅干しカット	ウエットタイプ 国産 500g入 大 島食品 和歌山	1,720.00	kg
74	柿(皮むき)	皮むきホールL 次郎柿希望		kg
75	煮干し	3cm程度の身の柔らかいもの希望 1kg袋 カタオカ 瀬戸内海産	2,830.00	kg
76	しらす干し	250g 無漂白 冷凍 木村海産 韓国	2,280.00	kg

2023年10月分物資選定結果

品番	材料名	規格	単価	単位
77	さばの水煮	レトルト 宝幸 1kg(NET828g) 国産	1,870.00	kg
78	さわら切身 40g	40g 三枚卸切り身 バラ凍結 韓 国 東シナ海 F-FACTORY	54.00	個
79	さわら切身 50g	50g 三枚卸切り身 バラ凍結 韓 国 東シナ海 F-FACTORY	67.00	個
80	ほっけフライ	50g バラ凍結 乳・卵抜き 大冷 北海道	56.00	個
81	ぼら切り身 40g	40g 臭みの少ないもの バラ凍 結 九州 F-FACTORY	53.00	個
82	ぼら切り身 50g	50g 臭みの少ないもの バラ凍 結 九州 F-FACTORY	66.00	個
83	玉半平	丸揚げ 保存料・着色料使用なし 乳・卵抜 8~10g 八角	1,100.00	kg
84	鶏液卵(チルド)	1kg袋 国内産 アサカ食品	900.00	kg
85	炒り卵	真空パック 1kg 富士食品	830.00	kg
86	ヨーグルト 80cc個	80g ブドウ味 クラス分け学校配 送回収 コアコア	46.00	個
87	シフォンケーキ	米粉 30g程度個包装 市内また は近隣市内製造 クラス分け学校 配送 あいさんハウス	63.00	個
88	ノンオイルフレンチドレッシング ¹ L	1L 丸和油脂	580.00	本
89	ノンオイルフレンチドレッシング ² 200ml	200ml 丸和油脂	175.00	本
90	えびしゅうまい 20g	20g程度 バラ凍結 ヨコミン バ ラ50個	21.00	個
91	厚焼き卵 60g	60g 真空パック ミヤシタ8カット	55.00	個

品番	材料名	規格	単価	単位
92	厚焼き卵 50g	50g 真空パック ミヤシタ10カット	44.00	個
93	アルファベットマカロニ	500g袋 JAS規格 乾燥 コルノ マカロニ	560.00	kg
94	角麩	バラ フアキ 1kg	510.00	kg
95	津島しぐれ	糍屋 カット 1kg	1,750.00	kg
96	パン粉	1kg入り 乾燥 ダイヤ食品	480.00	kg
97	冷里芋	国内産 2S 500g袋 アグリハート	1,440.00	kg
98	グラニュー糖	1kg パール	240.00	kg
99	冷凍焼豆腐	バラ凍結 ソイフ 10g/個	570.00	kg
100	冷凍生揚げカット	約10g/個 不二製油 1kg	740.00	kg
101	凍り豆腐(カット)	拍子木(千切り)カット 500g袋 登 喜和	1,300.00	kg
102	おから		250.00	kg
103	ひよこ豆 茹で	1kg袋 千秋農産 カナダ・アメリ カ	475.00	kg
104	冷凍グリーンピース	1kg袋 ピアット ニュージールランド	500.00	kg
105	冷凍かぼちゃ	皮なし1.5cm程度のダイスカット 500 g袋 エアウォーターアグリ&フーズ 北 海道	660.00	kg
106	冷凍カリフラワー	カットが小さめの物 500g袋 エア ウォーターアグリ&フーズ エクアドル	650.00	kg
107	かんぴょう	国内産 1kg袋 ￥950/100g袋 倉井康夫商店 栃木県産	7,500.00	kg
108	紅しょうが	千切り 1kg袋 ￥170/100g袋 丸昇 タイ産	720.00	kg
109	冷凍おろし大根	すりおろし大根 500g袋 JFDA 国産	260.00	kg

2023年10月分物資選定結果

品番	材料名	規格	単価	単位
110	トマト角切り缶	1号缶 石光 イタリア	635.00	缶
111	冷ブロッコリー	カットが小さめの物 500g袋 JFD A エクアドル	500.00	kg
112	冷ほうれん草カット(国産)	国内産 3cm程度カット済バラ凍結 原料配合表・細菌検査票・残留農薬検査票添付		kg
113	いちご (冷凍)	1kg 愛西産 グリーンテック(あいさんハウス)	1,540.00	袋
114	みかん缶	1号缶JAS規格 太洋食品(株) 日本(主に九州)	1,493.00	缶
115	りんご缶	ダイス1号缶 両角ジャム	1,850.00	缶
116	黒きくらげ	乾燥スライス 美濃椎茸 ¥930/100g袋	9,300.00	kg
117	きざみのり	¥580/100g袋 国産 みえぎょれん	5,800.00	kg
118	あかもく	¥740/500g袋 とこ丸 愛知	1,480.00	kg
119	カットくきわかめ(冷凍)	500g袋 三陸産 細切り 理研ビタミン	695.00	袋
120	煮干し だし用	だし用 カタオカ 1kg	1,710.00	kg
121	けずり節粉	JAS規格 100g単位 ¥360/100g袋 節辰商店	3,600.00	kg
122	かにかまぼこ	ほぐし 着色料・保存料無添加 卵抜き スギヨ	1,360.00	kg
123	ナチュラルチーズ	短冊(トケルモノ) マリンフード エストニア・オランダ	1,200.00	kg
124	煮干しオイル	450g 三共食品	1,000.00	本
125	大豆白絞油	16.5kg缶 日清オイリオグループ(株) 米国・ブラジル	4,630.00	kg

品番	材料名	規格	単価	単位
126	カスタードパウダー	350g袋 森永乳業 20袋ずつ各校に分けて納品	600.00	袋
127	抹茶	ひきたてのもの 西尾産 100g単位でも可 ¥1500/100g袋	15,000.00	kg
128	バタフライピーティー	バタフライピーティー液体タイプ 守山乳業 液体タイプ・国内製造	490.00	kg
129	ケチャップ 300g	チューブ入・JAS特級 カゴメ アメリカ等	220.00	本
130	米粉のホワイトルウ	小麦・乳抜き 愛学給 マレーシア	708.00	kg
131	オールスパイス(小)	13g エスビー食品	230.00	本
132	粒マスタード 瓶	100g以下希望 内容量明記 原料配合表・細菌検査票添付		本
133	粒マスタード	260g エスビー食品	460.00	本
134	練りわさび	310g エスビー食品 おろし生わさび	630.00	本
135	練りわさびチューブ	43g エスビー食品	170.00	本
136	蒸栗	1kg 天狗缶詰(株) 熊本県	4,435.00	kg
137	愛知県産大葉入りハンバーグ50g	サンレイ食品 静岡県、愛知県他	51.00	個
138	愛知県産大葉入りハンバーグ60g	サンレイ食品 静岡県、愛知県他	60.00	個
139	いわし銀紙焼き(みそカレー味)60g	予約物資 乳・卵抜き (株)津田商店 北海道 1P10個入	37.90	個